ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 7AO EDITAL N° 006/2015 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

SUSPENSÃO DO RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna
públicoa SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO RESULTADO FINAL do processo seletivo de
bolsistas, modalidade extensão, nos termos do Edital n.º 6/2015 – PROEC e alterações
posteriores, conforme disposições abaixo.

1. FICA SUSPENSO O RESULTADO FINAL E OS PROCEDIMENTOS PARA A
IMPLEMENTAÇÃO DAS BOLSAS– UNEMAT E FAPEMAT, ATÉ A PUBLICAÇÃO DE UM
NOVO RESULTADO FINAL, VISTO QUE FOI DETECTADO UMA INCONSISTÊNCIA DOS
RESULTADOS DIVULGADOS, NAS NOTAS ATRIBUIDAS AO BAREMA.

2. O RESULTADO FINAL SERÁ PUBLICADO DIA 02/09/2015.

Cáceres-MT, 31 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT